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1. DONACIONES EFECTUADAS A TERCEROS

MEMORIA ECONOMICA
ANO GRAVABLF 2018

CORPORACION DIOCESANA PRO COMUNIDAD CRISTIANA

FECHA NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL DONATARIO CEDULA O NIT VALOR CLASE DESCRIPCION
04/01/2018|QUINTERO AMAYA MARIA AIDEE 29.158.952 156.300,00 DINERO DONACION PARA MERCADOS
SEMINARIO DIOCESANO NUESTRA SENORA
04/01/2018 f) o LB bE.A 836.000.728 600.000,00 DINERO DONACION PARA SOSTENIMIENTO DEL SEMINARIO
ANUNCIACION
ARI NUESTRA SEN
04/01/2018 SEMINARIO DIOCESANO NUESTRA SENORA DE LA 836.000.728 600.000,00 DINERO DONACION PARA SOSTENIMIENTO DEL SEMINARIO
ANUNCIACION
19/01/2018|FRANCO GARCES BEATRIZ AMPARO 31.929.825 400.000,00 DINERO DONACION PARA COMPRA DE ROPA A NINOS POBRES
19/01/2018| HERNANDEZ TORRES JORGE ALFONSO 19.257.891 300.000,00 DINERO DONACION PARA PAGO DE ARRIENDO
23/01/2018{SANABRIA PRIETO GERMAN 16.221.535 50.000,00 DINERO DONACION PARA PAGO DE ALQUILER
24/01/2018{HOGAR EL BUEN SAMARITANO 891.902.722 4.721.006,00 DINERO DONACION PARA EL ANSIANATO EL BUEN SAMARITANO
DONACION PARA PAGO DEL MUTUO AUXILIO
26/01/2018|DIOCESIS DE CARTAG .900, A
/01/ DE 0 891.900.354 135.000,00 DINERQ SACERDOTAL COLOMBIANO
DONACION PARA COLABORACION AL SOSTENIMIENTO DE
26/01/2018|HERMANITAS DE LOS POBRE .007.30 ;
/01/ S S 860.0 5 100.000,00 DINERO L& CONGREGACION RELIGEA
D RA AYUDA NAS DE SITUACION
26/01/2018|SOLEIRE ARBELAEZ JOSE 6.234.005 639.473,00 DINERQ SEROLIERUER UDA A PERSO P
= VULNERABLE
DONACION A LA VEEDORA MUNICIPAL PARA GESTIONES
2 ELEZ TOR 400, 3 5
6/01/2018|V ORO EMMA 31.400.719 50.000,00 DINERO EN. PRO DE LOS CARTAGUENOS
DONACION PARA COMPRA DE MERCADOS A
NDACI DI | .000. .000.
30/01/2018(FU CION BANCO DIOCESANO DE ALIMENTOS 836.000.459 2.000.000,00 DINERO BENEFICIARIOS DEL PROYECTO SIMPLEMENTE DAR
31/01/2018| FUNDACION BANCO DIOCESANQ DE ALIMENTOS 836.000.459 500.000,00 DINERO DONACION PARA PROGRAMAS DE VALES DE AMOR
DONACION DE MATERIALES DE LA BODEGA DE BAMACO
31 18|0R A420. .322.
/01/20 0ZCO GOMEZ HILDA LUCERO 31.420.326 6.322.017,00 ESPECIE PARA MEIGRAMIENTO DE VIVIENDA
DONACION PARA PAGO DEL MUTUO AUXILIO
07/02 8|DIOCESI RTA 1.900. i
/02/201 CESIS DE CARTAGO 891.900.354 135.000,00 DINERO AR COIOMBLARG
DONACION A LA VEEDORA MUNICIPAL PARA GESTIONES
07/02/2018|Vv TOR .400. : ER .
/02/2018|VELEZ 0 EMMA 31.400.719 50.000,00 DINERO EN PRO DE LOS CARTAGUERDS
08/02/2018|FRANCO GARCES BEATRIZ AMPARO 31.929.825 300.000,00 DINERO DONACION PARA COMPRA DE ROPA A NINOS POBRES
DONACION A LA VEEDORA MUNICIPAL PARA GESTIONES
12/02/2018|VELEZ TORO A A400.7 .000, &
/02/2018 EMM 31.400.719 150.000,00 DINERO EN PRO DE LOS CARTAGUESIOS
13/02/2018|SANABRIA PRIETO GERMAN 16.221.535 50.000,00 DINERO DONACION PARA PAGQ DE ALQUILER
DONACION DE DINERO RECAUDADO EN EVENTO
15/02/2018|RESTREPO CASTANEDA EDILIA 31.420.969 4.939.050,24 DINERO CARTAGOTON PARA DAMNIFICADOS DEL INCENDIO DEL
BARRIO BELLAVISTA
DONACION DE MATERIALES PARA MEJORAMIENTO DE
18/02/2018|PEREA BUENAVENTURA SERGIO TULIO 16.201.180 380.000,00 ESPECIE A ENCI;i 5
. DONACION PARA COLABORACION AL SOSTENIMIENTO DE
22/02/2018|HERMANITAS DE LOS POBRES 860.007.305 100.000,00 DINERO ON PRI KIOhA 0

LA CONGREGACION RELIOSA
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26/02/2018HOGAR EL BUEN SAMARITANO 891.902.722 48.010.616,00 DINERQO DONACION PARA EL ANSIANATO EL BUEN SAMARITANO
26/02/2018|RENDON ORREGQ DORA LILIA 31.418.054 54.000,00 ESPECIE DONACION MATERIALES MEJIORAMIENTO DE VIVIDNA
10CE
26/02/2018 SEMINARID RIDCESANG RUESTR SENORA BE LA 836.000.728 95.200,00 DINERO DONACION PARA SOSTENIMIENTO DEL SEMINARIO
ANUNCIACION
27/02/2018|GONZALEZ JESUS MARIA 7.537.633 479.000,00 DINERO DONACION PARA MEJORAMIENTO DE VIVIENDA
DONACION A BENEFICIARIO DEL PROYECTO BAMBINI PARA
2 CEBA AMP ]
8/02/2018|CEBALLOS FRANCO ARO 29.812.418 100.000,00 DINERO COMPRA DE MEDICAMENTD
28/02/2018{FUNDACION BANCO DIOCESANO DE ALIMENTOS 836.000.459 400.000,00 DINERO DONACION PARA PROGRAMAS DE VALES DE AMOR
DONACIN PARA GASTOS MEDICOS DE BENEFICIARIOS DEL
28/02/2018|LOPEZ LUZ MARY .812. ]
/02/ OPEZ 29.812.678 100.000,00 DINERO R AR BRI
DONACION PARA LA NINA LAURA VENESSA USMA
28/02/2018|ROMAN GLORIA INES .832. 4
i Dol 100.900,90 DANERD BENEFICIARIA DEL PROY. DE BAMBINI
DONACION PARA LA NINA LUZ ADRIANA ROMARNA
28/02/2018|RUIZ MARIN LUZ ALBA 43.636. 100. R
/02/ MRS e Ui BENEFICIARIA DELL PROY. DE BAMBINI
DONACION PARA TALLERES A NINOS Y MADRES DEL
28/02 VALLEIO L NIA 642, .000,
/02/2018 0 LUZ EUGE 39.642.061 100.000,00 DINERO DRENEETE BRI
ENTREGA DE DONACION REALIZADA POR EL SR JAIRO
09/03/2018| DIOCESIS DE CARTAGO 891.900.354 3.000.000,00 DINERO BEDOYA PARA LA DIOCESIS DE CARTAGO ARREGLOS DE LA
IGLESIA
09/03/2018| FUNDACION BANCO DIOCESANO DE ALIMENTOS 836.000.459 400.000,00 DINERO DONACION PARA PROGRAMAS DE VALES DE AMOR
DONACION PARA PAGO DEL MUTUO AUXILIO
03/2018|DI i J
16/03/ OCESIS DE CARTAGO 891.900.354 135.000,00 DINERO AP ERES AL EBEBMBIED
ARIO DI ¥
22/03/2018 SEMINARIO DIOCESANO NUESTRA SENORA DE LA 836.000.728 600.000,00 DINERO DONACION PARA SOSTENIMIENTO DEL SEMINARIO
ANUNCIACION
SEMINARIO DIOCESAN RA SEN
22/03/2018 - O HUERASENORA DE A 836.000.728 600.000,00 DINERO DONACION PARA SOSTENIMIENTO DEL SEMINARIO
ANUNCIACION
23/03/2018|HOGAR EL BUEN SAMARITANO 891.902.722 1.368.195,00 DINERO DONACION PARA EL ANSIANATO EL BUEN SAMARITANO
: DONACION PARA COLABORACION AL SOSTENIMIENTOQ DE
2 2018{HERMANITAS DE L .007. ;
8/03/ ANITA 0S POBRES 860.007.305 100.000,00 DINERO LA CONGREGACION RELIOSA
31/03/2018|{ FUNDACION BANCO DIOCESANO DE ALIMENTQS 836.000.459 2.114.700,00 DINERO DONACION A LA FUNDACION BANCO DE ALIMENTOS
DONACION PARA AYUDA A PERSONAS DE SITUACI
31/03/2018|SOLEIBE ARBELAEZ JOSE 6.234.005 650.984,00 DINERO A AN IO
VULNERABLE
DONACION PARA COMPRA DE MERCADOS A
04/2018|F ON BAN N .000. .000. R
05/04/2018| FUNDACI CO DIOCESANO DE ALIMENTOS 836.000.459 3.000.000,00 DINERO BENEFICIARIOS DEL PROYECTO SIMPLEMENTE DAR
DONACION PARA PAGO DEL MUTUO AUXILIO
10/04/2018|D TA .900. )
/04/2018| DIOCESIS DE CARTAGO 891.900.354 135.000,00 DINERO SACERDETEAL COLOMBIAD
10/04/2018| FUNDACION BANCO DIOCESANQ DE ALIMENTOS 836.000.459 400.000,00 DINERO DONACION PARA PROGRAMAS DE VALES DE AMOR
HERMANAS DE LA CARIDAD DOMINICAS DE LA DONACION PARA ARREGLOS EN EL COLEGIO LA
13/04/2 .801. ;
/2018 PRESENTACION DE LA STMA VIRGEN ia— 21000000 G PRESENTACION
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DONACION PARA COMPRA DE MERCADOS A
19/04/2018{FUNDACION BAN E IM .000. .000. R
/04/ CO DIOCESANO DE ALIMENTOS 836.000.459 1.000.000,00 DINERO BEMEFICIARIOS DEL PROYECTO SIMPUEMENTE BN
23/04/2018|CRUZ ROJA COLOMBIANA-CARTAGO 836.000.313 120.000,00 DINERO DONACION PARA COMPRA DE BONOS DE SOLIDARIDAD
SEMINARIO DIOCESANO NUESTRA SENORA DE LA
23/04/2018 836.000.728 600.000,00 DINERO DONACION PARA SOSTENIMIENTO DEL SEMINARIO
ANUNCIACION
SEMINARIO DIOCESANO NUESTRA SENORA DE LA
23/04/2018 836.000.728 600,000,00 DINERO DONACION PARA SOSTENIMIENTO DEL SEMINARIO
ANUNCIACION
DONACION PARA COLABORACION AL SOSTENIMIENTO DE
25/04/2018|HERMANITAS DE LOS POBRES 0.007. 100. DIN
i i 203 Oxl-000,00 ERD LA CONGREGACION RELIOSA
27/04/2018{MARIN TAMAYO JOSE GENEY 6.235.322 100.000,00 DINERO DONACION PARA CALAMIDAD DOMESTICA
P
28/04/2018|ARICAPA MEJIA MARTHA IRENE 24.685.558 4.929.050,24 DINERO DONACION PARA DAMNIFICADOS DE INCENDIO DE
BELLAVISTA
APORTE SOLIDARIO PARA COMPRA DE DULCES A LOS
30/04/2018|FUNDACION BANCO DI N ENT! .000.4 104. | i
/04/ ON BA OCESANO DE ALIMENTOS 836.000.459 04.000,00 DINERO KRS DEL PHOGRANIA BAN B
SEMINARIO DIOCESAN R ¥
03/05/2018 ANUNcsAgou AN NUESTHA SENCRA BE LA 836.000.728 600.000,00 DINERO DONACION PARA SOSTENIMIENTO DEL SEMINARIO
SEMINARIO DIOCESANO NUESTRA SEN LA
03/05/2018 ANUNCIAGION HWADE 836.000.728 600.000,00 DINERO DONACION PARA SOSTENIMIENTO DEL SEMINARIO
DONACION PARA TALLERES A NINOS Y MADRES DEL
05/05/2018 [VALL LUZ EUGENI 642, .000,
/05/ EJO A 39.642.061 660.000,00 DINERO PROYECTO BAMBINIS
07/05/2018 |FUNDACION BANCO DIOCESANO DE ALIMENTOS 836.000.459 400.000,00 DINERO DONACION PARA PROGRAMAS DE VALES DE AMOR
DONACION PARA COMPRA DE MERCADOS A
07/05/2018|FUNDACION BANCO DIOCESANO DE ALIMENT .000. .500.0
Py o o REiS S e PINERD BENEFICIARIOS DEL PROYECTO SIMPLEMENTE DAR
DOANCION EN EFECTIVO PARA COMPRA DE 2 BONQS PRO
10/05/2018| MONASTERIO SANTA MARIA DE LOS AN S .900.8 100. DI
/05/ 9 GELE 31300831 200,00 NERG AMPLIFICACION NOVICIADO MONASTERIO
DONACION PARA PAGO DEL MUTUO AUXILIO
11/05/2018| DIOCES! RTAG .900. 135.000,
/05/2018|D S DECA 0 891.900.354 35.000,00 DINERO S
18/05/2018|HOGAR EL BUEN SAMARITANQ 891.902.722 10.000.000,00 DINERO DONACION PARA EL ANSIANATO EL BUEN SAMARITANO
NP A A PER S DE SIT N
29/05/2018{SOLEIBE ARBELAEZ JOSE 6.234.005 669.000,00 DINERO DONACION Bren YU RO MR
VULNERABLE
PA A PER DE SIT! N
29/05/2018|SOLEIBE ARBELAEZ JOSE 6.234.005 668.331,00 DINERO DUNACION PARA AYUDA PR VD
VULNERABLE
DONACION A BENEFICIARIO DEL PROYECTO BAMBINI PARA
31/05/2018|BONILLA MARTHA LILIAN A25, ;
/05/ MA ANA 31.425.849 100.000,00 DINERO EORIPRA BE MEDIGAMERTO
31/05/2018|HOGAR EL BUEN SAMARITANO 891.902.722 10.000.000,00 DINERO DONACION PARA EL ANSIANATO EL BUEN SAMARITANO
31/05/2018|HOGAR EL BUEN SAMARITANO 891.902.722 10.000.000,00 DINERO DONACION PARA EL ANSIANATO EL BUEN SAMARITANO
DONACION NINO DE JUAN DAVID MORA BENEFICIARIO
1/05/2 ALEN A NAI ET .113.304. .000,
31/05/2018|V. CIA SERN RA JULIETH 1.113.304.115 100.000,00 DINERO DEL PROYECTO BE BANABIN]
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16/06/2018

HOGAR EL BUEN SAMARITANO 891.902.722 10.000.000,00 DINERO DONACION PARA EL ANSIANATO EL BUEN SAMARITANO
DONACION PARA PAGO DEL MUTUO AUXILIO
19/06/2018|DIOCESIS DE CART .900. ]
/06/ CARTAGO 891.900.354 135.000,00 DINERQO SACERDOTAL COLOMBIANO
19/06/2018|FUNDACION BANCO DIOCESANO DE ALIMENTOS 836.000.459 400.000,00 DINERO DONACION PARA PROGRAMAS DE VALES DE AMOR
DONACION PARA COMPRA DE MERCADOS A
19/06/2018|F ESAN .000. .500.
/06/2018|FUNDACION BANCO DIOCESANO DE ALIMENTOS 836.000.459 1.500.000,00 DINERO R A R
DONACION PARA COLABORACION AL SOSTENIMIENTO DE
06/2018|HERM .007. 1
22/06/ ANITAS DE LOS POBRES 860.007.305 100.000,00 DINERO L CONCRECACION RELIDSA
DONACION PARA EL FORTALECIMIENTO DEL PROGRAMA
26/06/201 7 .000. u
/06/2018 |ASOCIACION DE SERIORAS DE LA CARIDAD CASA DEL POBRE 891.900.369 1.000.000,00 DINERO S ————
30/06/2018|HOGAR EL BUEN SAMARITANO 891.902.722 9.309.185,00 DINERO DONACION PARA EL ANSIANATO EL BUEN SAMARITANO
DE SIT
07/07/2018|SOLEIBE ARBELAEZ JOSE 6.234.005 686.773,00 DINERO DENRGIIN PAIVLAIUDRA FERONAS S
VULNERABLE
DONACION PARA AY ION
07/07/2018|SOLEIBE ARBELAEZ JOSE 6.234.005 699.135,00 DINERO i ANLBAATERSOING BESITUAG
VULNERABLE
i DONACION EN EFECTIVO PARA EL MANTENIMIENTO DE LA
12/07/2018| PARROQUIA NUESTRA N DE HOLGUIN .003. .000. DINER
/07/2018 Q! U SENORA DEL CARME GU 821.003.446 3.000.000,00 ERO PARROOUIA DE HOLAUIN
DONACION PARA PAGO DEL MUTUO AUXILIO
16/07/2018|DIOCESIS DE CARTAGO 1.900. ] DINERO
sl LESE 892.900.354 1350050 SACERDOTAL COLOMBIANO
16/07/2018|GONZALEZ ARANGO ENRIQUE 2.419.333 150.000,00 DINERO DONACION PARA COMPRA DE MERCADO
16/07/2018|VALENCIA RUIZ HERMES ALFONSO 16.234.828 600.000,00 DINERO DONACION PARA COMPRA DE MEDICAMENTO
ASOCIACION DE BANCO DE ALIMENTOS DE COLOMBIA DONACION PARA COMPRA DE CANASTASTILLAS
31/07/201 326. 213,
/07(3015 ABACO 326456 230000 MR UTILIZADAS EN EL PROYECTO PELADORAS DE PLATANO
31/07/2018|FUNDACION BANCO DIOCESANO DE ALIMENTOS 836.000.459 400.000,00 DINERO DONACION PARA PROGRAMAS DE VALES DE AMOR
DONACION PARA COMPRA DE MERCADOS A
31/07/2018|FUN DIOCESA .000. .500.000,
[07/ UNDACION BANCO DIOCESANO DE ALIMENTOS 836.000.459 1.500.000,00 DINERO BENEFKCIARICS DEL PROYECTO SIMPLEMENTE DAR
DONACION PARA COLABORACION AL SOSTENIMIENTO DE
31/07/2018 HERMANIT, .007. :
[07/ AS DE LOS POBRES 860.007.305 100.000,00 DINERO LA CONGREGACION RELIOSA
31/07/2018|PARROQUIA DE SAN JOSE OBANDO 800.054.947 1.000.000,00 DINERO DONACION PARA LA PARROQUIA
DONACION PARA PAGO DEL MUTUO AUXILIO
10/08/2018|DIOCESIS DE CARTA 900. 5 DINE
/08/ 0 GO 891.900.354 135.000,00 RO CACERDOTAL COLOMBIAND
23/08/2018|HOGAR EL BUEN SAMARITANO 891.902.722 10.000.000,00 DINERO DONACION PARA EL ANSIANATO EL BUEN SAMARITANO
23/08/2018|VALENCIA RUIZ HERMES ALFONSO 16.234.828 200.000,00 DINERO DONACION PARA COMPRA DE MEDICAMENTO
25/08/2018|FUNDACION BANCO DIOCESANO DE ALIMENTOS 836.000.459 400.000,00 DINERO DONACION PARA PROGRAMAS DE VALES DE AMOR
DONACION PARA COMPRA DE MERCADOS A
25/08/2018|FUNDACI ANO DE ALIMENT 000.4 .500.
f08/ CION BANCO DIOCESANO LIMENTOS 836.000.459 1.500.000,00 DINERO LA N BIEL BT B S RN e A
NACI COLABORACION AL SOSTENIMIENT
27/08/2018|HERMANITAS DE LOS POBRES 860.007.305 100.000,00 DINERO CEGACION PAIA b

LA CONGREGACION RELIOSA
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JUNTA DE ACCION COMUNAL BARRIO CAMPQ ALEGRE

8039 DONACION EN EFECTIVO PARA LA ACTIVIDAD DE LA

2 2 i
Jowja01 CARTAGO 3%l A al DINERO JUNTA DE ACCION DE ACCION COMUNAL
10/09/2018(HOGAR EL BUEN SAMARITANO 891.902.722 15.000.000,00 DINERO DONACION PARA EL ANSIANATO EL BUEN SAMARITANO
19/09/2018|VALENCIA RUIZ HERMES ALFONSO 16.234.828 200.000,00 DINERO DONACION PARA COMPRA DE MEDICAMENTO
DONACION PARA PAGO DEL MUTUO AUXILIO
9/2 CESI TAG 1.900. .
20/09/2018|DIOCESIS DE CARTAGO 891.900.354 135.000,00 DINERQ SACERDOTAL COLOMBIAND
25/09/2018|HOGAR EL BUEN SAMARITANO 891.902.722 1.500.000,00 DINERO DONACION PARA EL ANSIANATO EL BUEN SAMARITANO
26/09/2018| FUNDACION BANCO DIOCESANO DE ALIMENTOS 836.000.459 400.000,00 DINERO DONACION PARA PROGRAMAS DE VALES DE AMOR
DONACION PARA COMPRA DE MERCADOS A
2 ¥ .500.
6/09/2018| FUNDACION BANCO DIOCESANO DE ALIMENTOS 836.000.459 1.500.000,00 DINERO BENEFICIARIOS DEL PROYECTO SIMPLEMENTE DAR
DONACION PARA COLABORACION AL SOSTENIMIENTO DE
09/2 RMA 4 ;
26/09/2018|HE NITAS DE LOS POBRES 860.007.305 100.000,00 DINERO LA CONGREGACION RELILEA
30/09/2018| HOGAR EL BUEN SAMARITANO 891.902.722 15.000.000,00 DINERO DONACION PARA EL ANSIANATO EL BUEN SAMARITANO
DONACION PARA PAGO DEL MUTUO AUXILIO
0/2 ESI i ?
10/10/2018|DIOCESIS DE CARTAGO 891.900.354 135.000,00 DINERO SACERDOTAL COLOMBIANO
18/10/2018{HOGAR EL BUEN SAMARITANO 891,902.722 10.000.000,00 DINERO DONACION PARA EL ANSIANATO EL BUEN SAMARITANO
19/10/2018|RAMIREZ MARTHA CECILIA 1.112.760.553 100.060,00 DINERO DONACION PARA TRANSPORTE
FUNDACION SANAR NINOS CON SE
22/10/2018 PII.EJREIRA SA . CAHCER SECHIDNAL 800.078.199 1.500.060,00 DINERO CUENTA DE COBRO DONACION BONO DE SOLIDARIADAD
22/10/2018| PARROQUIA DEL BEATO JUAN PABLO || 900.581.797 2.000.000,00 DINERO DONACION PARA MANTENIMIENTO DE LA PARROQUIA
24/10/2018|HOGAR EL BUEN SAMARITANO 891.902.722 10.000.000,00 DINERO DONACION PARA EL ANSIANATO EL BUEN SAMARITANO
25/10/2018{ HOGAR EL BUEN SAMARITANO 891.902.722 10.000.000,00 DINERO DONACION PARA EL ANSIANATO EL BUEN SAMARITANC
30/10/2018| FUNDACION BANCO DIOCESANQ DE ALIMENTOS 836.000.459 500.000,00 DINERO DONACION PARA PROGRAMAS DE VALES DE AMOR
DONACION PARA COMPRA DE MERCADOS A
F . X . X
30/10/2018( FUNDACION BANCO DIOCESANO DE ALIMENTOS 836.000.459 1.500.000,00 DINERO BENEFICIARIOS DEL PROYECTO SIMPLEMENTE DAR
30/10/2018| FUNDACION EL COMIENZO DEL ARCOIRIS 901.023.288 70.000,00 DINERO DONACION EN EFECTIVO
FUNDACION VIVIENDA Y TRABAJO LUCRECIA JARAMILLO DE DONACION PARA HACER MEJORA DE UNA IGLESIA DEL
10/2 ; .000.
31/10/2018 URIBE 800.246.973 10.000.000,00 DINERO MPIO DEL CARO
; DONACION PARA COLABORACION AL SOSTENIMIENTO DE
1/1 E .007. ;
31/10/2018| HERMANITAS DE LOS POBRES 860.007.305 100.000,00 DINERO LA CONGREGACION RELIOSA
08/11/2018|HOGAR EL BUEN SAMARITANO 891.902.722 5.000.000,00 DINERO DONACION PARA EL ANSIANATO EL BUEN SAMARITANO
19/11/2018|RAMIREZ MARTHA CECILIA 1.112.760.553 100.000,00 DINERO DONACION PARA TRANSPORTE
DONACION PARA PAGO DEL MUTUQ AUXILIO
22/11/2018|DIOCESIS DE CARTAGO 891.900.354 135.000,00 DINERO SACERDOTAL COLOMBIANG
DONACION EN EFECTIVO PARA COMPRA DE 3 BONOS DE
22/11/2018{FUNDACION SAN EZEQUIEL MORENO 860.056.930 30.000,00 DINERO an

SOLIDARIADAD
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23/11/2018|FUNDACION BANCO DIOCESANQ DE ALIMENTOS 836.000.459 500.000,00 DINERO DONACION PARA PROGRAMAS DE VALES DE AMOR
DONACION PARA COMPRA DE MERCADOS A
2 18|F l £ ;
3/11/2018|FUNDACION BANCO DIOCESANO DE ALIMENTOS 836.000.459 1.500.000,00 DINERO BENEFICIARIOS DEL PROYECTO SIMPLEMENTE DAR
29/11/2018|HOGAR EL BUEN SAMARITANO 891.902.722 10.000.000,00 DINERO DONACION PARA EL ANSIANATO EL BUEN SAMARITANO
DONACION PARA COLABORACION AL SOSTENIMIENTO DE
30/11/2018|H NITAS DE LOS POBRE .007.305 .000,
0/11/. ERMANITAS DE LO! S 860.007 100.000,00 DINERO A CONGRECACION REI%HEA
FUNDACION VIVIENDA Y TRABAJO LUCRECIA JARAMILLO DE
01/12/2018 ULFJHBE . CREC = 800.246.573 100.000.000,00 DINERO DONACION PARA LA COMPRA DE UN LOTE
07/12/2018HOGAR EL BUEN SAMARITANO 891.902.722 6.000.000,00 DINERO DONACION PARA EL ANSIANATO EL BUEN SAMARITANGO
18/12/2018|HOGAR EL BUEN SAMARITANO 891.902.722 10.000.000,00 DINERO DONACION PARA EL ANSIANATO EL BUEN SAMARITANO
DONACION PARA EL SANTUARIO NUESTRA SENOR
27/12/2018|CONGREGACION DE LA MISION PADRES VICENTINOS 860.010.527 200.000,00 DINERO GUADEL?JPE ADE
DONACION PARA PAGO DEL MUTUO AUXILIO
27/12/2018(DI DE i 5 NER
/12/20 OCESIS DE CARTAGO 891.900.354 135.000,00 DINERO SACERDOTAL COLOMBIANG
; DONACION PARA COLABORACION AL SOSTENIMIENTO DE
7/12 ERM D ) .000,
27/12/2018|HERMANITAS DE LOS POBRES 860.007.305 100.000,00 DINERQ L& CONGREGACION RELIBSK
28/12/2018|RAMIREZ MARTHA CECILIA 1.112.760.553 200.000,00 DINERO DONACION PARA TRANSPORTE
31/12/2018{ FUNDACION BANCO DIOCESANO DE ALIMENTOS 836.000.459 500.000,00 DINERC DONACION PARA PROGRAMAS DE VALES DE AMOR
ON PARA COMPRA DE MERCADOS A
31/12/2018|FUNDACION BANCO DIOCESANO DE ALIMENTOS 836.000.459 1.500.000,00 DINERQ o £o

BENEFICIARIOS DEL PROYECTO SIMPLEMENTE DAR

TOTAL DONACIONES ANO 2018

390.129.015,48




CORPORACION DIOCESANA PRO COMUNIDAD CRISTIANA
MEMORIA ECONOMICA

ANO GRAVABLE 2018
2. DONACIONES RECIBIDAS
TIPO DE NUMERO DE NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL
ORIGEN
IDENTIFICACION | IDENTIFACION DONATARIO Yol RESTIACION
DONACION PARA CONSTRUCCION DE VIVIENDAS
PREFABRICADAS EN EL CORREGIMIENTO DE
PRIVADO NACIONAL cC 130.591|ARISTIZABAL GOMEZ AUGUSTO 12.153.000,00
ZARAGOZA DENOMINADO URBANIZACION MADRE
TERESA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL cC 1.236.7 .000,
88|MONTES GIRALDO ARISTIDES 300.000,00 MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
PRIVADO NACIONAL cC 2.471.344|ARANGO LARGO ANTONIO 200.000,00 BANGUETEREL MILLGHN 2005 DESINADID B
MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL CcC 2.472.644 QUL
JIMENEZ GUTIERREZ FERNEY ANTONIO 20.000,00 MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADQOS A
PRIVADO NACIONAL cC 2.473.791|GARCIA GAVIRIA JHON HENRY 200.000,00
MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL cc 2.532.387|PA 300.000,
LAU MARIN CARLOS HORACIO 0.000,00 MEJORAMIENTOS DE \IVIENDA
PRIVADO NACIONAL cc 2.641.974|ALVAREZ POSSO EDIN 20.000,00 RARSUETC BELMELQN 2008 LESTIRDOSA
MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
PRIVADO NACIONAL CcC 3.051.686|AVILA VILLARRAGA JORGE IGNACIO 20.000,00 EANOHESE.OEL MILON 2015 RESTINADCS A
MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL cc 4.346.730(1 40.000,
SAZA VELASQUEZ LUIS FERNANDO 00,00 MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
PRIVADO NACIONAL cC 4.577.859|RODRIGUEZ OSORIO JORGE ELIECER 100.000,00 POy CETL SIS P
MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL cCc 6.092. .000,
585|MURGUEITIO GARCIA HECTOR FABIO 100.000,00 MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL cc 6.132.17 .000,
3 3|RAMIREZ HERNANDEZ OTONIEL DE JESUS 100.000,00 MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
PRIVADO NACIONAL cc 6.234.005|SOLEIBE ARBELAEZ JOSE 700.000,00 EANQUETE DEL SILEON 0L DESTINADIOS R
MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL cC 6.236.822|SAN 100.000,
PANGHERGIL IS RIMER bane MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL cc 6.243.937 |VILLA MARIN LUIS HORACIO 1.500.000,00 a
MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
T
PRIVADO NACIONAL cC 6.279.129(FRANCO BAENA GUSTAVO 1.000.000,00 BAIRIETE DEL MILLON 2058 DESTINAROSA
MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL CcC 6.525.344|HENAO A A 1.300.000,
OARRGLERRIEAS . oe MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
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BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A

PRIVADO NACIONAL cC 7.515.045|CRUZ MIRANDA ADAN 20.000,00 MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL cc 7.516.780[JIMENEZ CARDONA LUIS FERNANDO 100.000,00 MEJC?RAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL cc 7.553.030(LOPEZ JIMENEZ FERNANDO 100.000,00 MEJ(()lRAMIENTOS DE VIVIENDA
PRIVADO NACIONAL cC 8.211.624|URIBE JARAMILLO JAIRO 5.649.900,00| DONACION PARA MEJORAMIENTO DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADQS A
PRIVADO NACIONAL cc 8.253.635|VASQUEZ DUQUE JOEL 240,000,00 MEJSRAMiENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL cc 8.279.509| CARDONA OSORIO JOHNSON DE JESUS 20.000,00 MEJ(?RAMIENTOS DE VIVIENDA
" BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADQS A
PRIVADO NACIONAL cE 8.293.549|CARDONA LONDONO HECTOR JOSE 1.200.000,00 MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADQOS A
PRIVADO NACIONAL cc 9.762.070{MORA CHOACHI EDGAR VIDAL 160.000,00 MEJSRAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL cC 10.127.574|ARANGO OSPINA ROBINSON 40.000,00 MEJCC:RAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL cc 10.134.315{TAMAYO GARCIA HECTOR FABIO 20.000,00 MEJSRAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADQS A
PRIVADO NACIONAL cc 10.192.430|ROJAS GRAJALES JOSE CARLOS 100.000,00 MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL cc 10.216.092|VILLEGAS JARAMILLO CESAR AUGUSTO 140.000,00 MEJSRAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL cC 10.234.959|0ORTIZ CALVO MANUEL ARTURO 100.000,00 MEJ(?RAMIENTGS DE VIVIENDA
o BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADQOS A
PRIVADO NACIONAL cc 10.241.155|LONDONO RIVERA JOHN JAIRO 40.000,00 MEJSRAMIENTOS DE VIVIENDA
PRIVADO NACIONAL cc 10.265.671|GARZON OSORIO BERNARDO 4.300.000,00 ?}-\OI\I::EIIS:NTJARA ELANCIANATO . BUEN
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADQS A
PRIVADO NACIONAL cc 10.534.018 MURGUEITIO VALLEJO ALVARO 100.000,00 MEJ(?RAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADQS A
PRIVADO NACIONAL cc 14.566.283BARCO OTALVARO JUAN PABLO 400.000,00 MEJSRAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MI 2018 DESTINAD
PRIVADO NACIONAL cc 14.566.818| MARIN AGUIRRE OSCAR EDUARDO, PBRO 400.000,00 ME.I:JIRAMIENTOS [I;OVTVFENDA s
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADQS A
PRIVADO NACIONAL cc 14.567.346|MEDINA MAURICIO 1.580.000,00 MEJSRAMIENTOS DE VIVIENDA
PRIVADO NACIONAL cc 14.962.414|RESTREPO DE LA ROCHE HENRY GONZALO 200.000,00 RASHUETE DEL MILICIN 2018 DESTINADCEA

MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
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BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A

PRIVADO NACIONAL cc 14.965.026|RESTREPO DIAZ CARL 20.000,00
STR 05 MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL cE 16.203.467|CARDONA 20.000,00
BISEHEESER MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL cC 16.204.073|0SORIO SANCHEZ HECTOR EULOGI 240.000,00
2. WiocK) MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BAN TINAD
PRIVADO NACIONAL cc 16.204.285|DURAN RAMIREZ JULIO ROMULO 3.100.000,00 ARQUETEDEL RELLON 2015 UES codo
MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
PRIVADO NACIONAL cc 16.206.521|GOMEZ TORO GERMAN 100.000,00 BANGLIETE DEL MILLON 2018 DESTINABOS A
MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
18 DESTI
PRIVADO NACIONAL cc 16.208.151|LOZANO JESUS ALBERTO 40.000,00 PANDLIETE DEL MILLON:ZQES DESTINADGE A
MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
PRIVADO NACIONAL CE 16.208.794|CARDONA LONDONO AUGUSTO 20.000,00 BANQUETE DEL MILLON 2013 DESTINADOS A,
MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL cc 16.209.209|CHING CRUZ ANTONIO 20.000,00
o MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL 510 16.210.192 |CEBALLOS ESCOBAR HUMBERTO 60.000,00
AC0 MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL cc 16.211.474|GA NZALEZ CARLOS ALBERT .000,00
BALLERQGC 05 g e MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BAN TINAD
PRIVADO NACIONAL cc 16.212.038|GOMEZ TRUJILLO HECTOR NELSON 100.000,00 QUETEDE]L MELLON 2018 DES o
MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADQ NACIONAL cc 16.213.312|p UAN CARL 100.000,00
e i MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
TIN
PRIVADO NACIONAL cc 16.213.730|HERNANDEZ OCAMPO LEVID 400.000,00 EANRUEIE DEL ML OR AR CESINATORA
MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL cc 16.213.833|JARAMILLO 20.000
2 SOMELBERNARRO 00 MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL cc 16.214.709|JARAMILLO ARAN ILBERT! 100.000,00
ROGRDERTO """ IMEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
UETE DEL MILLON
PRIVADO NACIONAL ec 16.216.709|GOMEZ JARAMILLO FRANCISCO JAVIER 200.000,00 BANG LMILLON 225 DESTIRABIOS A
MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL cc 16.217.280 RA TRUJILLO JORGE EDUAR 100.000,00
— RHCHSE EDUNIOD MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
DEL MILLON 2018 DESTINA
PRIVADO NACIONAL cc 16.218.787|1ZQUIERDO CORRALES CARLOS ARTURO 200.000,00 B I S DA,
MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL cc 16.219.347 | TORRES PALACIO ROBERTO 40.000,00
I MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
ETED
PRIVADO NACIONAL cc 16.220.319|GUERRERO SANTA RODRIGO 100.000,00 RaNay EL MILLON 2013 DESTINADGS A

MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
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BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A

PRIVADO NACIONAL cc 16.222.241 80.000,00
ARIAS BERMUDEZ CARLOS HUMBERTO MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL 16.222. 000,
cc 6.222.938 |ESCOBAR ROLDAN CARLOS ALFONSO 600.000,00 MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADG NACIONAL 16.224.361TA 20.000,00
cc MAYO JAINE MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL CcC 16.225.135|GOMEZ MEJIA CARLOS ARTUR 40.000,00
AR URD MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL 16.228. AURICI 100.000,
cc 8.177|JIMENEZ VARGAS ANDRES MAURICIO 00.000,00 MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL CcC 16.230,192|GUTIERREZ ZAPATA A ER 60.000,00
ATAANCRESALEXAND MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 201 |
PRIVADO NACIONAL cc 16.231.931|BETANCOURT OROZCO GUSTAVO ANDRES 40.000,00 i CN 2018 DESTINADOS A
MEIORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL 3/ 16.232.313|GIRALDO MORALES MARIANO ANTONIO 60.000,00
g : 9 > MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BA TE DEL MI
PRIVADO NACIONAL cc 16.233.743 BUENAVENTURA HENAO HUGO 20.000,00 NQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
ARMANDO MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL cC 16.248.706 0] 40.000,00
GUEVARA HOLGUIN JORGE ERNEST MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACION CcC .340. NO RODRI .000,
CIONAL 16.340.440{FRANCO LONDO ODRIGO 60.000,00 MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL C 17.021.642 100.000,00
C 642 | ARANGO TRUJILLO GABRIEL 00 MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
o NZA DE VIDA DONACION DE
PRIVADO NACIONAL cc 17.133.684|CASTANO ARBELAEZ JOSE ALEJANDRO 1.193.300,00 EFEC:EJEETSRA e
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL 19.087. 40.
cCc 9.087.391|DELGADO ARANGO RODRIGO 0.000,00 MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL cC 20.002.074 40.000,00
ARISTIZABAL DE HOYOS MARUJA 00| A EJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL C 21.351.181 100.000,01
(6 81|HOYOS MORALES CARMEN ROSA 000,00 MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADQS A
PRIVADO NACIONAL cC 24.320.612 100.000,00
i i i MEJORAMIENTQOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL cC 28.534.905|PALAU PI 20.000,00
HAID CRNRLIRLD MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL 29.037. 20.
cc 9.037.237|MELO ELIZABETH 0.000,00 MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADQOS A
PRIVADO NACIONAL cC 29.157.336|ESQUIVEL SANCHEZ ADRIANA PATRICIA 20.000,00 = g

MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA

T
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DONACION PARA MEJORAMIENTO DEL HOGAR DE

PRIVADO NACIONAL CcC 29.185.449|CASTANO AGUDELO BLANCA DEICY 30.000.000,00 PASO
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL cc 29.381.774|MEJIA QUINTERO MARIA CRISTINA 540.000,00 MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
PRIVADO NACIONAL LG 25.383.579|NARANJO DE LLANO LUZ HELENA 20.000,00 :AAETSE:EE;_;—O'\:I;;O\::Vﬁg:‘iEESTINADUS A
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL cCc 29.383.585|RAMIREZ GARCIA ALBA MARINA 20.000,00 ME}CC:RAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL CcC 29.392.643|BRAVO RODRIGUEZ MARIA LUZMILA 40.000,00 MEJC?RAMlENTOS DE VIVIENDA
o BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL cc 29.392.823| MONTANO SALINAS LUZ STELLA 80.000,00 MEJ(?RAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL cc 31.142.880(VANEGAS RUBY 200.000,00 MEIgRAMENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL cc 31.395.377{AGUDELO VELASQUEZ NELLY 3.020.000,00 MEJC?RAMiENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL CC 31.396.801|VALENCIA VILLEGAS BETTY 20.000,00 MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL cc 31.396.853|MACIA CHAVES MYRIAM 20.000,00 ME.igRAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL cCc 31.396.904|DIAZ ROMERO LUZ STELLA 300.000,00 MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL cC 31.397.026|LLANO DE ARREDONDO MARIA CONSUELO 50.600,00 MEJCC:RAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL cCc 31.397.509|RAMIREZ ECHEVERRI LUZ HELENA 200.000,00 MEJ(?RAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL & 31.397.957|RIVAS SOTO BERTA EUGENIA 20.000,00 MEJSRAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL cC 31.398.070|GOMEZ JARAMILLO OLGA CECILA 500.000,00 MEJgRAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL CcC 31.399.119|RAMIREZ FERNANDEZ ROSA ELENA 200.000,00 MEJ(?RAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL CcC 31.402.765|RESTREPO DE BOHORQUEZ LUZ PATRICIA 400.000,00 MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL CcC 31.404.284|FRANCO MAYA MARTHA VICTORIA 20.000,00 ME.ISRAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL cc 31.405.393|MAZUERA LEONCR 40.000,00 MEISRAMiENTOS DE VIVIENDA
PRIVADO NACIONAL cc 31.406.510{TORRES CONDE SARA MARIA 40.000,00 EANCIIGTE DEL MILLON 2018 DESTINAROS A

MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
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BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADQOS A

PRIVADO NACIONAL 31.409.062 EA CLAUDI .000,00
cC 062 |GARCES URREA CLAUDIA ELENA 600 MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL 409, 0.000,00
cC 31.409.860|GIRALDO GOMEZ BEATRIZ HELENA 8 MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL 31.411.351|BA REPO CLAUDIA MARIA 120.000,00
cc 2B IEARCD RESY ! ? MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADQOS A
PRIVADO NACIONAL cc 31.412.485|TOVAR RA LA 20.000,00
MDSANGE MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
COMPRAS DE REGALOS DE DICIEMBRE A NINOS DE
PRIVADO NACIONAL cc 31.412.535(BEDOYA FERRO TERESITA DE JESUS 50.000,00 ESCASOS RECURSOS DEL PROYECTO CENTRO DE
DESARROLLO INFANTIL
ON 2018 DESTINA
PRIVADO NACIONAL cc 31.412.851|CARDENAS RAMIREZ DAMARIS 20.000,00 WA EMETE DEL MILL OIS DES RONA
MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADQS A
PRIVADO NACIONAL cc 31.413.122|GARCIA REINA SA 100.000,00
IR DbAIA MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL 31.413.532 ARRA 0.000,00
cC 3.532|AGUDELO ID GA BEATRIZ LILIANA 2 MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL CcC . : A 200.000,
ON 31.415.630|PAVA OROZCO ANGELA MARIA 00.000,00 MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL A417. VEDO A 0.000,00
CcC 31.417.335(ZAPATA ACE O ANA MARIA 20 MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL 31.417.913 REPO MARTH | 100.000,00
cE i B BEEOES A MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL cC 31.420.326(OR0OZCO GOM (8] 200.000,00
OMEE HiEDp L GR MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
" BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL C 31.420.7 ESCUDER 0.000,00
c 65|LONDONO ESCUDERO LIBIA ANDREA 10 MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL cc 31.421.605|VE CALLE ANGELA MARIA 20.000,00
HARALE MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
NQUETE DEL MILLON 2018 DESTINAD
PRIVADO NACIONAL cc 31.421.918|DIAZ LOAIZA MARTHA CECILIA 480.000,00 Bala G
MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL cc 31.427.371 CLAUDIA PATRICIA 20.000,
BLANDON MARTINEZ u L 0.000,00 MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL 429, SOTO A 20.000,
cc 31.429.208 O AGUDELO MARTHA ELENA 00 MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL 31.434.714 AR A .000,00
cC RODRIGUEZ VARGAS ANNA MARIA 200 MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
DEL MILLON 2018 DESTINAD
PRIVADO NACIONAL cc 31.435.580|ORTIZ DIANA LORENA 200.000,00 BRI £ oA

MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
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BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A

PRIVADO NACIONAL cC 31.436.782 N NCHEZ ERIKA 200.000,00
i 0 MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL CE 32.466.7 E FRUTCHTHNI 20.000,00
FHOURAID SALIINER 1 MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
COMPRAS DE REGALOS DE DICIEMBRE A NINOS DE
PRIVADO NACIONAL €c 38.445.273|RAMIREZ DE CAMPO MARIA DEL ROSARIO 200.000,00ESCASOS RECURSOS DEL PROYECTO CENTRO DE
DESARROLLO INFANTIL
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL 863 39.695.540|QUINTERO MARTINE 00.000,00
Q i 4 """ IMEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL cc 41.435.219|CARRASCO D S 100.000,00
B S R SA ik MEJORAMIENTQOS DE VIVIENDA
PRIVADO NACIONAL CE 41.435.701{LOZANO DE SANCHEZ TERESA 9.600.000,00 MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL cC 41.896.487 |DUQUE PARRA GLORIA INES 120.000,00
- MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL & 41.911.64 EPO CASTARN 20.000,00
e CANTARO:DORALAA MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL cC 43.582.297|P RAMILLO MARIA ADELAIDA 200.000,00
ERELIA MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL CE 51.640.024 RIVERA GLORIA P, 00.000,00
e GLORIA PATRICIA ! """ |MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL ce 54.190.00 DE RIASCOS CRUZ MARIA 100.000,00
e MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL cc 66.872.991|GARCIA RAIGOSA KARINA 100.000,00
e MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
ACION PARA OBRAS DE LA DI
PRIVADO NACIONAL cCc 70.032.905|BEDOYA TOBON JAIRO 5.000.000,00 A L RIDEENS T
CARTAGO
ETE DEL MILLON 2018 DESTINAD
PRIVADO NACIONAL CcC 70.067.795|CASTANO ARBELAEZ EDGAR ALONSO 20.000,00 BN 254
MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL cC 70.078.775|AGUIRRE TORO ORLANDO 40.000,00
MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL cC .080. ESTREP P 400.000,00
70.080.960|RES O ZAPATA LUIS JAVIER MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL £C 71.648.874|GUTIERRE 200.000,0
8 ENARLEERODRIGE 0 MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL cc 72.000.3 ARCIA CARLOS AUDI 20.000,00
il i GBRLGRADINER MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL CcC 94.215.140 DARRAGA DORIAN GUILLER 20.000,00
—— il - i MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
AD
PRIVADO NACIONAL CcC 94.393.937|GOMEZ CADAVID JOSE OLMES 60.000,00 BANGUETEDEL MILLON 2018 DESTINADOS A

MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
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PRIVADO NACIONAL 222.222.222|CUANTIAS MENORES 40.000,00  MEJIORAMIENTOS DE VIVIENDA
ARA EL ANCIANATO ELB
PRIVADO NACIONAL CE 444.444.002 REMENEATHRUC RS HOROE 227.312.682,00 — ° s
MANCHESTER 153 ASH ST SAMARITANO
DONACION PARA NINOS DEL PROYECTO AMICI DEI
PRIVADO NACIONAL CE 444.444.007|AMICI DEI BAMBINI DELL AMERICA LATINA| 10.734.470,00 | BAMBINI DELL'AMERICA LAT COMPRA DE
MERCADOS Y KITS ESCOLARES
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTI
PRIVADO NACIONAL NIT 800.053.160|PARROQUIA SAN GABRIEL ARCANGEL 200.000,00 q HINARCEA
MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
AP ESTI
PRIVADO NACIONAL NIT 800.055.080 CAPELLANIA DEL CEMENTERIO 100.000,00 BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
DIOCESANO MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL NIT 800.086. SAN VICENT P .000,00
86.917|PARROQUIA CENTE DE PAUL 400 00| MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL NIT 800.095.465]IN TADA 400.000,00
SN 19 MEJORAMIENTQOS DE VIVIENDA
BATALLON DE INFANTERIA 23 BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL NIT 800.131. 260.000,00
30 VENCEDORES MEJORAMIENTQS DE VIVIENDA
PARROQUIA SAN PEDRO APOSTOL LA BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL NIT 800.140.75 200.000,
. UNION VALLE o MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL NIT 800.185.97 ERA ARCILLAS LTDA 300.000,00
B MEJORAMIENTQOS DE VIVIENDA
MATERIALES DE CONSTRUCCION PARA
PRIVADO NACIONAL NIT 800.186.114 LLE SA 95.200,00
e MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
DONACION DE PRENDAS DE VESTIR PARA
PRIVADO NACIONAL NIT .017.000|LINEA DIRECTA S.A.S. 6.762.306,00
g EIA S BENEFICIARIOS DE PROYECTOS
NACION PARA EL ANCIANAT
PRIVADO NACIONAL NIT 816.001.182|AUDIFARMA S.A. AMB. 38.500.000,00 - < DELTIEN
SAMARITANO
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADQS A
PRIVADO NACIONAL NIT 816.005.473|LA OFRENDA 5.A. 1.000.000,00
MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL NIT 816.007.202|LA CONSTR A 100.000,
s S MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
PARROQUIA NUESTRA SENORA DEL BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL NIT .003. 200.000,00
e CARMEN EL BALZAL MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
NORA DEL UETE DEL MILLON 2018 DE
PRIVADO NACIONAL NIT 821.003.307 NN SPR R ekahie 200.000,00 BANQ SUESRMADED
CARMEN EL CAIRO MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
N EL DEL MILLON 2
PRIVADO NACIONAL NIT 821.003.440 PARROQUIA NUESTRA SENORA D 200.000,00 BANQUETE 018 DESTINADOS A
CARMEN DE EL DOVIO MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
SANTUARIO DEL DIVINO ECCE HOMO BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL NIT 821.003.44 400.000,00
* RICAURTE n- MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
ESTRA SEN BANQUETE DE STINAD
PRIVADO NACIONAL NIT 821.003.447 PARROQUIA NUES SENORA DE LAS 100.000,00 Qu L MILLON 2018 DE OS A
MERCEDES ALBAN MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
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BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A

PRIVADO NACIONAL NIT 836.000.098|COLOMBIANA DE ACCESORIOS SA 200.000,00
A C5 3R MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
COMPRAS DE REGALOS DE DICIEMBRE A NINOS DE
INDUSTRIAS DE ALIMENTOS LA INGLESA
PRIVADO NACIONAL NIT 836.000.136 CEBA 200.000,00 [ESCASOS RECURSOS DEL PROYECTO CENTRO DE
DESARROLLO INFANTIL
TITUCI
PRIVADO NACIONAL NIT 836.000.190 INSTITUCION EDUCATIVA MANUEL 320.000,00 BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
QUINTERO PENILLA MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL NIT 836.000.210|INSTITUCION ED 400.000,
3 REATHAGABD. 0,600,110 MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL NIT 836.000.313|CRUZ ROJA COL -CARTAG .000,00
32 RLOMIBANACA 9 SRH000 MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL NIT .000.548|AGROI .000,00
5.0 SROINSUMOS S A 200 MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL NIT 836.000.701|P DE SAN AGUSTI 100.000,00
ARRGQLIA GUSTIN CARTAGD MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINAD
PRIVADO NACIONAL NIT 836.000.717|MORALES INVERSIONES SAS 200.000,00 Q to 5
MEJORAMIENTQS DE VIVIENDA
RIVADO NACIONAL NIT A5 000,737 PARROQUIA NUESTRA SENORA DE LA 400.000,00 BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
POBREZA MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
N INA
PRIVADO NACIGNAL i S56.6hi 790 PARROQUIA NUESTRA SENORA DEL 100.000,00 BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PERPETUO SOCORRO MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUET
PRIVADO NACIONAL NIT 836.000.731|PARROQUIA DE EL ESPIRITU SANTO 1.000.000,00 QUETE DEL MILLON 2018 BESTINAROS A
MEJORAMIENTQS DE VIVIENDA
MILLON
PRIVADO NACIONAL NIT 836.000.732[PARROQUIA SAN JOAQUIN Y SANTA ANA 100.000,00 POAHIELE REL QN 2018 DESTINADOS A
MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
PRIVADO NACIONAL NIt 836.000.733 PARROQUIA SAN PABLO APOSTOL DE 400.000,00 BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADQS A
CARTAGO MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
PARROQUIA DE LA SAGRADA FAMILIA DE BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL NIT 836.000.734 250.000,00
CARTAGO MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
PARROQUIA DIVINO NINO JESUS DE BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL NIT 836.000.7 .000,00
0138 CARTAGO R0 MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
PRIVADO NACIGNAL i 836,000,739 INSTITUCION EDUCATIVA DIOCESANA 200.000,00 BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
JUAN XXIII MEJORAMIENTQS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL NIT 860.006.334|ORDEN DE A ECOLE .000.000,00
0.006 GUSTINOS RECOLECTOS 1.000.0 MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
PRIVADO NACIONAL - ., UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE 100.000,00 BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A

COLOMBIA

MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
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COMPRAS DE REGALOS DE DICIEMBRE A NINOS DE

PRIVADO NACIONAL NIT 860.034.313|BANCO DAVIVIENDA SA 110.000,00ESCASOS RECURSOS DEL PROYECTO CENTRO DE
DESARROLLO INFANTIL
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONA NIT .056. ND. 20.000,
CIONAL 860.056.930{FUNDACION SAN EZEQUIEL MORENO 0.000,00 MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL NIT .300. NCO DE IDENTE SA 500.000,00
02005791 ocd 5 MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADQOS A
PRIVADO NACIONAL NIT 90.399.010|UNIVERSIDAD DEL VALLE SE 0.000,00
8 e 26 " |MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
HERMANA T
PRIVADO NACIONAL NIT 890.801.160 S DE LA CARIDAD DOMINICAS 440.000,00 BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
DE LA PRESENTACION DE LA STMA VIRGEN MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL NIT 890.806.999 | ARMETALES SA 200.000,00
MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADQS A
PRIVADO NACIONAL NIT .903. COLOMBIA SA 40.000,00
i i g ; MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL NIT 891.801.2 UIA SANTA ANA ANSERMANUEV 00.000,00
iy i M A MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL NIT .900. IS DE CARTA 400.000,00
. i —. GO " |MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
ER ETE DEL MILLON 2018 D
PRIVADO NACIONAL NIT 891.900.475 COOPERATIVA DE CAFETALEROS DEL 100.000,00 BANQU 018 DESTINADOS A
NORTE DEL VALLE CARTAGO MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL NIT 891.900.539|CAM. ERCIO DE CARTA 100.000,00
SANAIA DEEM a d.Ana MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
ETE DEL MILLON
PRIVADO NACIONAL NIT 891.901.020 INSTITUCION EDUCATIVA MARIA 880.000,00 BANQU LON 2018 DESTINADOS A
AUXILIADORA MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
INSTITUCION LLON 2018 DESTINA
PRIVADO NACIONAL NIT 891.901.021 STITUCION EDUCATIVA SOR MARIA 1.200.000,00 BANQUETE DEL MI S DOS A
JULIANA MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL NIT 891.901.446|PARROQUIA SAN JOSE LA VI 300.000,00
d i MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
PARROQUIA DE NUESTRA SENORA DEL BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADQS A
PRIVADO NACIONAL NIT 891.901.564 200.000,00
i PERPETUO SOCORRO ALCALA - MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL NIT 891.901.637|PARROQUIA SANTA BARBARA 400.000,00
i Q MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA \
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADQOS A
PRIVADO NACIONAL NIT .901.646|HOGAR INFANTI 100.000,00
£34.901.5 LSANI03E bat MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
EL PE ETE DEL MILLON 2018 D
PRIVADO NACIONAL NIT 891.901.954 PARROQUIA SANTA ANA D SCADOR 500.000,00 BANQU ON 2018 DESTINADOS A
BOLIVAR VALLE MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
ILLON 2018 DEST
PRIVADO NACIONAL NIT 891.901.973|COLEGIO DIOCESANO PABLO VI 200.000,00 PRHEMETEREL U FHRARIAA

MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
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BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A

PRIVAD NACI .902.02 AN 100.000,00
0 CIONAL NIT 891.902.028|PARROQUIA SAN JOSE OBRERO R ORAIENTES BEIVIERBA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL NIT 891.902.138|CASA GRAJALES SA 850.030,00
Al MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
PAR INM BANQUETE DEL MIL ESTINAD
PRIVADO NACIONAL NIT 891.902.260 ROOULLLA s 200.000,00 NQ LON 20180 QN
CONCEPCION EL AGUILA MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
SEN 201
BRIADG MACTONAL iif 891.962.313 PARROQUIA NUESTRA SENORA DE LAS 300.000,00 BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
MERCEDES DE ZARZAL MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
T 2
PRIVADO NACIGIAL NIT O —— LO PROTEGEMOS LTDA AGENCIA DE 200.000,00 BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
SEGUROS MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL NIT 891.903.528 ECH ASA 200.000,
INVERSIONES ECHEVERRY BARSAS A S 00 AEIORARIERTOS DEVIIENTA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL NIT .903.7 - 200.000,
891.903.765|PARROQUIA SANTA BARBARA- ZARAGOZA 00.000,00 NEIORAMIENTOS DEVIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL NIT 1.903. ! .000,00
891.903.807|FUNDACION LICEO SAN CARLOS 60.00 M EIORAMIENTOS DE VIVIERDA
INSTITUCION EDUCATIVA SAN PEDRO BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL NIT 891.904.152 300.000,00
0L CLAVER MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
INVERSIONES Y CONSTRUCCIONES EL BANQUETE DFL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL NIT 900.006.924 100.000,00
& CARMEN MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
COLEGIO TECNICO COMERCIAL BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL NIT 900.048.465 400.000,00
€ DIOCESANO SANTA MARIA MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL NIT 900.343.072|MORAS INGENIEROS S.A.S. 40.000,00
FINE S MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
DEL MILL
PRIVADO NACIONAL NIT 900.459.826|ALUMINIOS AG Y CIA SAS 400.000,00 OANGUETE ON 2018 DESTINADOS A
MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADQS A
PRIVAD NACIONAL NIT 900.477.611|E LOMBIAN SAS .000.000,00
0 00.47 NERGY COLO GROUP 3.000.00 R ERE G nERIENE
PARROQUIA DE NUESTRA SENORA DE BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL NIT 900.494.040 .000,00
FATIMA DE CARTAGO A MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
PARROQUIA DE NUESTRA SENORA DEL BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL NIT .496.174 200.000,00
c 300:496 PERPETUO SOCORRO DE LA UNION MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVAD NACIONAL NIT 900.499. NSTR FICAM 400.000,00
(0] 039|CO UCTORA EDI 0S SAS Q0 MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
CONSTRUCCIONES RESTREPO RESTREPO BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL NIT .513.468 1.000.000,
Q 200 SAS . MEJORAMIENTQOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL NIT 900.564.968 GARCES D AS. 300.000,00
g 0o s EESUPO S MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
EN NQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL NIT 900.595.138 COMERCIALIZADORA ALMACEN MEDELLIN 100.000,00 HANG N

SAS

MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
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PRIVADO NACIONAL NIT 900.803.088 |GOMEZ VELASQUEZ §.A.S 160.000,00 DANGUETE DEL MILLON 2008 DESTINADCISA
MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
PRIVADO NACIONAL NIT 900.973.372|LADRILLERA Y ARCILLAS LA MARIA SAS 500.000,00 BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOSA
MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
PRIVADO NACTRMEL N i e SOCIEDAD HOTEL MARISCAL JORGE 200.000,00 BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
ROBLEDQ DE CARTAGO SAS MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
. BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL NIT 1.019.073.831|LOND NA MIL 500.000,00
DN HEUAD JUAY GamILD 0.000 MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL NIT 1.036.936.343|JIMENE ILL 20.000,00
aH ZIARAMILLO CAMILO 0.0 MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL NIT 1.112.760.534|HERR TIN ARD 200.000,00
3 ERR P NR LUE EBLIARRID . MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
1A BA ELM DE A
PRIVADO NACIONAL ki 375 % RAMIREZ VALENCIA BETZAIDA 40.000,00 NQUETE D ILLON 2018 DESTINADOS
CONSTANZA MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL NIT .112.767.045|RAMIREZ EDRAY 200.000,00
a 3 SAAy i 0e.0 MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADQS A
PRIVADO NACIONAL NIT 1.112.767.206|MORENO MARIN NASLY YULIE 60.000,00
MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BA 4 T
PRIVADO NACIONAL NIT 1.112.771.260|ARISTIZABAL HENAQ JORGE ALBERTO 40.000,00 NQUETE DEL MILLON 20°8 DESTINADOIS A
MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
_ BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL NIT 1.112.774.253|LOPEZ MUNOZ ALEJANDRA 200.000,00
MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL NIT 1.112.774.332|VALLEJO MARMOLEJ ID 40.000,
8 O IUAN GV hiea MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BANQUETE DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL NIT 1.112.779.628|LOPEZ BUEN DAVID 40.000,00
RUAN MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA
BAN E DEL MILLON 2018 DESTINADOS A
PRIVADO NACIONAL NIT 1.116.254.475|GOMEZ RAMIREZ ADRIANA 200.000,00 QUET o

MEJORAMIENTOS DE VIVIENDA

TOTAL GENERAL

$ 406.971.488 |
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3. FUENTE DE INGRESOS
DETALLE VALOR
Donaciones 406.971.488,00
Ingresos por construccion 19.837.730.703,00
Ingresos por ejecucion de proyectos 2.244.024.818,49
Otros Ingresos 749.197.877,07
TOTAL INGRESOS 23.237.924.886,56

4. DESTINACION DEL BENEFICIO NETO

Los excedentes obtenidos por la Corporacién Diocesana Pro Comunidad Cristiana en el afio 2018 fueron de 3.204 millones de pesos Los cuales
seran destinados asi seguin acta de junta directiva 0344 del dia 27 de marzo de 2019:

¢ Compra de lotes 964 millones

¢ Subsidio para beneficiarios que adquieran vivienda con nosotros 700 millones
* Programa 14 viviendas para regalar 500 millones

¢ Donacion a la Didcesis de Cartago para construccion Santuario 200 millones

* Programa Fe con Obras (mejoramiento de vivienda) 150 millones

* Donaciones varias en efectivo 254 millones

* Proyectos de inversion social y generacién de ingresos 436 millones
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5. ASIGNACIONES PERMANENTE

La Corporacién Diocesana Pro Comunidad Cristiana no tiene asignaciones permanente puesto que el plazo de ejecucion de los excedentes del 2012,
estan aprobados por 10 afios, siendo su ultimo afio en el 2022 y los excedentes del 2018 se ejecutaran durante el afio 2019.

6. INVERSIONES VIGENTES

La Corporacién Diocesana Pro Comunidad Cristiana no cuenta con inversiones vigentes

7. INFORMACION PLATAFORMA DE TRANSPARENCIA

No aplica
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